MopnwncaHo

N OGPbIHNH undposoii

NOANUCHIO: HavanbHuk NPULIKONBEHOTO 0340POBUTENBEHOIO Narepa

a AneBTVHA po6ppmmma

BI/IKTOpOBH AnesTuHa
BuktopoBHa

a [Harta: 2025.06.25
08:26:01 +03'00'

000 «KombuHaT coumansHoOro nuTaHus»
MeHro

MBOY Lt/ w &S

COIMMACOBAHO:

4
7

MyHuyunaneHoe oblyeobpasosatesnibHoe yYpexaeHue "CpeaHas wrona Ne83

LleHTpansHoro patioHa Bonrorpaaa"

25 uroHa 2025 r.

Buvag nuwn
bnogo
3aeTtpakc 7 go 11 net
Avua BapeHble BKPYTYHO
Kalua Bfskasi MONoYHasa Kykypy3Hasi C TBOPOrom
Yai ¢ caxapom
Xneb nweHWYHbIN
O6enc7 go 11 net
Orypubl cBexue (Hapeska)
Cyn kapTodenbHbIn ¢ 6000BLIMU
‘peyka no-kynedeckn ¢ dune KypuHsim
Cok dpyKTOBbIM
Xneb nweHUYHbIN
Xneb nekneBaHbIi
MongHuk ¢ 7 go 11 net

3anekaHka pucoBas ¢ TBOPOroM C MOSIOYHBIM COYCOM

Han 4epHbl ¢ A6MOKOM

3aBTpakc 12 no 18 ner
Anua BapeHble BKPYTYHO
Kawa BA3kaa MOMoYHAsA KyKypy3Hasa ¢ TBOPOrom
Yain ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbIRN

Obeac 12 go 18 net

Orypubl cBexue (Hapeska)
Cyn kaptodenbHeIn ¢ 606oBbIMU
peyka no-Kyneyeckun ¢ oune KypuHsim
Cok thpyKTOBBIA
Xneb nekneBaHsIn
Xneb nweHUYHbIN

MongHuk c 12 go 18 net

3anekaHka pncoBad C TBOpPOroMm € MOJNoO4YHbIM COYCOM

Yai 4yepHbli ¢ Abnokom

TTpuaTtHoro annetutal

000 «KombuHaT couymanbHOro NUTaHUA»

YNONHOMOYEHHbIN NpefcTaBuTenb «Korbunar

3aB.Npon3BOACTBOM

~——

173

/’——>£ C/_/j'””l'l'l'illn'
F Lot QO
\ /“/ L s ¥
— It s,

Bbixoa

40
200
200

50

60
200
150
200

o0

40

150
200

40
250
200

50

100
250
200
200
60
60

200
200

KKann

559,27

860

390,78

631,57

1097,8

506,68

LleHa
(232.66p.)



		2025-06-25T08:26:01+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




