## ООО «Комбинат социального питания»

## Меню

## Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда" 25 июня 2025 г.

Вид пищи		Цена
5людо	Выход ККалл	(232,66p.)
Завтрак с 7 до 11 лет	559,27	
Яйца вареные вкрутую	40	
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	200	
Чай с сахаром	200	
Хлеб пшеничный	50	
Обед с 7 до 11 лет	860	
Огурцы свежие (нарезка)	60	
Суп картофельный с бобовыми	200	
Гречка по-купечески с филе куриным	150	
Сок фруктовый	200	
Хлеб пшеничный	50	
Хлеб пеклеваный	40	
Полдник с 7 до 11 лет	390,78	
Запеканка рисовая с творогом с молочным соусом	150	
Чай черный с яблоком	200	
Завтрак с 12 до 18 лет	631,57	
Яйца вареные вкрутую	40	
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	250	
Чай с сахаром	200	
Хлеб пшеничный	50	
Обед с 12 до 18 лет	1097,8	
Огурцы свежие (нарезка)	100	
Суп картофельный с бобовыми	250	
Гречка по-купечески с филе куриным	200	
Сок фруктовый	200	
Хлеб пеклеваный	60	
Хлеб пшеничный	60	
Полдник с 12 до 18 лет	506,68	
Запеканка рисовая с творогом с молочным соусом	200	
Чай черный с яблоком	200	

## Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

шигания»